Copyright 2015 FUJITSU BROAD SOLUTION & CONSULTING Inc.

2015年7月吉日

お客様 各位
株式会社 富士通ビー・エス・シー

エンベデッドシステム本部

F-PLUG 販売終了に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、F-PLUG 115につきまして下記詳細の通り販売終了する事となりました。永年にわたりご

愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

F-PLUG 115 サポート限定版 JAN コード 4988654600028
F-PLUG 115 一般販売版 JAN コード 4988654600035

2． 販売終了時期

2015 年 9 月末。（在庫なくなり次第前倒しで終了する場合もございます）

3． 推奨する代替品

F-PLUGは電力測定以外の付加価値機能を搭載しております特長及び価格から、他社様製品を含め代替としてご

推奨する製品はございません。

4． 販売終了後のサポート

外部サポートセンターにつきましては 2016 年 9 月末を以って対応を終了いたします。引き続き

社内サポートセンターにて一定期間の対応を行います。期間のご確認は社内サポートまでお問い合わせ下さい。

■外部サポートセンター Tel ： 0570-080-181

受付時間 月曜日～金曜日 10:00～18:00（祝日及び当社の休日を除く）

■社内サポートセンター Tel ： 03-3570-4222

  受付時間 月曜日～金曜日 10:00～17:30（土日祝祭日及び当社の休日を除く）

以上